
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МР «АЛДАНСКИЙ РАЙОН» 
 

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9 тел. (41145) 3-16-63 

Факс: (41145) 3-15-08, e-mail muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru 
 

ПРИКАЗ  

05.12.2022 год                                                                                                                                      №01-07/894  

г. Алдан 

 

 

О создании апелляционной комиссии 

     

 

С 18 ноября по 3 декабря 2022 года проводится муниципальный этап Всероссийской олимпиады 

школьников и Олимпиады школьников РС (Якутия) по заданиям региональных методических комиссий. 1 

декабря 2022 года проводилась проверка олимпиадных работ по литературе. По итогам проверки было 

подано 2 апелляционных заявления от МБОУ «СОШ с УИОП г. Алдан, Алданский лицей. На основании 

апелляционных заявлений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать апелляционную комиссию в следующем составе: 

 Гильдиш Н.В., МБОУ СОШ №4 п. Нижний Куранах , председатель; 

 Погорелова И.В., МБОУ СОШ №1 г. Алдан; 

 Ребяга О.А., МБОУ СОШ №4 п. Нижний Куранах; 

 Питулина С.А., МБОУ Гимназия г. Алдан; 

 Буканова В.А., МБОУ Гимназия г. Алдан. 

2. Назначить заседание апелляционной комиссии на 06.12.2022 в 14.00 в МКУ «Департамент 

образования». 
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Вераксо С.Н., начальника отдела воспитания и 

дополнительного образования  МКУ «Департамент образования»  МР «Алданский район. 

        

 

 

 

Начальник МКУ «Департамент образования  

МР «Алданский район»                                                                                                          Е.И.Хрущ 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен     _________________/__________________________/ 

                                                  Подпись                                  расшифровка 

 

«___»_________________ 2022 г. 

http://departamentar.ucoz.ru/

